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	Doktora Yeterlik Sınav Jürisi Atama Formu

	
	

	
	

	
	

	
	




ANABİLİM DALI: ______________________________________________________________

	Öğrencinin Adı, Soyadı :
	___________________________________________________



Doktora yeterlik için gerekli koşulları yerine getiren yukarıda adı geçen öğrencinin sözlü ve yazılı sınavını yapmak üzere jürinin aşağıdaki öğretim üyelerinden oluşturulması kararlaştırılmıştır.

Sınav Tarihi:  …./…./20…                                                             Sözlü Sınav saati :  
Sınav Yeri   :                                                                                   Yazılı Sınav saati :

	JÜRİ ÜYELERİ

	Unvanı, Adı, Soyadı
	Kurumu  (Üniversite, Fakülte, Anabilim Dalı)

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	1. Yedek 
	

	2.Yedek
	




	DOKTORA YETERLİK KOMİTESİ: 	
	Tarih: __ /__ /__…__
	Karar No : ____________


	          
	DOKTORA YETERLİK KOMİTESİ

	
	Unvanı, Adı, Soyadı
	İmza

	Başkan
	
	

	Üye
	
	

	Üye
	
	

	Üye
	
	

	Üye
	
	



	
	
[bookmark: _GoBack]
	__ /__ /20_…__


___________________________
Anabilim Dalı Başkanı

	Bu form üç kopya doldurulacaktır.
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